
-, -1,-.. ,i( ? n 
UCHWAŁA Nr..l jU/1I\;;, ~ i-123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Poddębicach". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 255 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)-Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się postępowanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym w 
Poddębicach", ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


